## ПРОТОКОЛ № 1

## заседания аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 7 им. П.Н.Степаненко от 29.09.2023 г.

Заседание ведёт председатель аттестационной комиссии Сторожилова Д.Н.

Присутствовали: 6 человек, отсутствовали: 0 человек.

Кворум есть. Заседание правомочно.

На заседание приглашены:

Арбузов Андрей Николаевич

Бакрадзе Александр Иванович

Гуляев Максим Владиславович

Дунаева Юлия Александровна

Ибрагимова Валентина Леонидовна

Кирюхина Елизавета Юрьевна

Марюхин Александр Иванович

Пруткова Валерия Романовна

Садовская Марина Алексеевна

## Повестка дня

Аттестация педагогических работников в целях подтверждения соответ ствия занимаемой должности

**По вопросу** «Аттестация педагогических работников в целях подтвер ждения соответствия занимаемой должности».

Слушали Сторожилову Дину Николаевну, председателя аттестационної комиссии. Сторожилова Д.Н. представила документы, поступившие в аттеста ционную комиссию.

1. В аттестационную комиссию поступило представление на Арбузова Андрея Николаевича, учителя физической культуры. Представлены дополни тельные сведения, характеризующие его профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации.

Решение: Арбузов Андрей Николаевич соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

2. В аттестационную комиссию поступило представление на Бакрадзє Александра Ивановича, учителя ОБЖ и физики. Представлены дополнительные сведения, характеризующие его профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации.

Решение: Бакрадзе Александр Иванович соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

3. В аттестационную комиссию поступило представление на Гуляева Максима Владиславовича, учителя истории и географии. Представлены допол-

нительные сведения, характеризующие его профессиональную деятельность за период работы в МБОУ СОШ № 7.

Решение: Гуляев Максим Владиславович соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

4. В аттестационную комиссию поступило представление на Дунаеву Юлию Александровну, учителя начальных классов. Представлены дополнительные сведения, характеризующие её профессиональную деятельность за период работы в МБОУ СОШ № 7.

Решение: Дунаева Юлия Александровна соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

5. В аттестационную комиссию поступило представление на Ибрагимову Валентину Леонидовну, учителя английского языка. Представлены дополнительные сведения, характеризующие её профессиональную деятельность за период работы в МБОУ СОШ № 7.

Решение: Ибрагимова Валентина Леонидовна соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

6. В аттестационную комиссию поступило представление на Кирюхину Елизавету Юрьевну, педагога-психолога. Представлены дополнительные сведения, характеризующие её профессиональную деятельность за период работы в МБОУ СОШ № 7.

Решение: Кирюхина Елизавета Юрьевна соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

7. В аттестационную комиссию поступило представление на Марюхина Александра Ивановича, учителя технологии. Представлены дополнительные сведения, характеризующие его профессиональную деятельность за период работы в МБОУ СОШ № 7.

Решение: Марюхин Александр Иванович соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

8. В аттестационную комиссию поступило представление на Пруткову Валерию Романовну, учителя начальных классов. Представлены дополнительные сведения, характеризующие её профессиональную деятельность за период работы в МБОУ СОШ № 7.

Решение: Пруткова Валерия Романовна соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

9. В аттестационную комиссию поступило представление на Садовскую Марину Алексеевну, учителя начальных классов. Представлены дополнительные сведения, характеризующие её профессиональную деятельность за период работы в МБОУ СОШ № 7.

Решение: Садовская Марина Алексеевна соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель АК Д.Н.Сторожилова

Заместитель председателя АК Списты С.Е. Опритова

Секретарь АК С.А.Изварина

Члены АК С.Е.Дмитриева

А.В.Коваленко

*ветемен* Н.А.Мятежина